
Zarządzenie Nr 7/2025 Dyrektora Biblioteki Publicznej w Dzielnicy Ochota m.st. 

Warszawy z 1 kwietnia 2025 r. w sprawie ustalenia godzin otwarcia placówek w 

dniu 18 kwietnia 2025 r. oraz ustalenia 2 maja 2025 r. dniem wolnym od pracy  
 

Na podstawie Art. 130 §2. Kodeksu Pracy (Dz.U. 2022 r. poz. 1510), Art. 1 ustawy o dniach wolnych 

od pracy (Dz.U. 2020 r. poz. 1920) oraz  Art. 17 Ustawy o Organizowaniu i Prowadzeniu Działalności 

Kulturalnej (Dz.U. z 2024 r. poz. 87), a także §7. ust. 1 Statutu Biblioteki Publicznej w Dzielnicy 

Ochota m.st. Warszawy zarządza się co następuje: 

§1. 

1. W dniu 18 kwietnia 2025 r. (Wielki Piątek) placówki Biblioteki będą świadczyć usługi dla 

Czytelników w godz. 9.00-15.00. 

2. W tym dniu Pracownicy Biblioteki świadczą pracę w godz. 7.30-15.30, zgodnie z 

harmonogramem przygotowanym przez kierowników. 

§2. 

1. Za dzień świąteczny 3 maja 2025 r. przypadający w sobotę, wyznaczam dzień wolny od pracy  

w piątek 2 maja 2025 r. 

2. W piątek 2 maja 2025 r. placówki biblioteczne będą zamknięte.  

3. Zbiory biblioteczne, których termin zwrotu upływa 2 maja 2025 r., podlegają zwrotowi  

w pierwszym dniu roboczym następującym po ww. dacie, bez naliczania opłaty za 

przetrzymanie. 

§3. 

1. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom placówek, działów i oddziałów Biblioteki. 

2. Polecam poinformowanie Czytelników o zamknięciu placówek z dwutygodniowym 

wyprzedzeniem. 

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


